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Annotatsiya. Ushbu maqola mifologiya va folklorning ingliz adabiyotidagi 

doimiy ta'sirini o'rganadi. Bizning tahlilimiz natijalari mifologiya va folklorning 

keng tarqalganligini namoyish etib, ularning ingliz adabiyotini shakllantirishdagi 

ahamiyatini ta'kidlaydi. Munozara bo'limida biz ushbu mifologik elementlarning 

adabiy asarlarning chuqurligi va rezonansini oshirish usullarini o'rganamiz va 

nihoyat, biz o'zlarining adabiy ishlarida afsona va folklor kuchidan foydalanishga 

qiziqqan o'quvchilar va yozuvchilar uchun xulosa va takliflarni taklif etamiz. 

Kalit so'zlar: Mifologiya, folklor, ingliz adabiyoti, adabiy tahlil, metodlar, 

mavzular, motivlar, ta'sir. 

Аннотация. В этой статье исследуется длительное влияние 

мифологии и фольклора на английскую литературу. Результаты нашего 

анализа демонстрируют широкое распространение мифологии и фольклора, 

подчеркивая их значение в формировании английской литературы. В разделе 

Обсуждения мы исследуем способы, которыми эти мифологические 

элементы увеличивают глубину и резонанс литературных произведений, и, 

наконец, предлагаем выводы и предложения для читателей и писателей, 

заинтересованных в использовании силы мифа и фольклора в своих 

литературных произведениях. 

Ключевые слова: мифология, фольклор, английская литература, 

литературный анализ, методы, темы, мотивы, влияние. 

Annotation. This article explores the enduring influence of mythology and 

folklore in English literature. The results of our analysis demonstrate the 

prevalence of mythology and folklore, emphasizing their importance in the 
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formation of English literature. In the discussion section, we study the ways in 

which these mythological elements increase the depth and resonance of literary 

works and, finally, we offer conclusions and suggestions for readers and writers 

interested in using the power of myth and folklore in their literary work. 

Keywords: mythology, folklore, English literature, literary analysis, 

methods, themes, motives, influence. 

 

Mifologiya va folklor asrlar davomida ingliz adabiyoti manzarasini 

shakllantirishda ajralmas rol o'ynagan. Qadimgi afsonalar, afsonalar va madaniy 

an'analardan olingan hikoyalar, personajlar va mavzularning boy gobelenlari 

yozuvchilarga Ilhom xazinasini taqdim etdi. Ushbu maqolada biz ingliz 

adabiyotida mifologiya va folklorning keng tarqalganligini o'rganamiz, ularning 

dastlabki yozuvlardan zamonaviy asarlarga ta'sirini kuzatamiz. Adabiyotni tahlil 

qilish orqali biz takrorlanadigan mavzular va motiflarni aniqlaymiz, mualliflar 

tomonidan ushbu elementlarni o'zlarining rivoyatlariga kiritish usullariga oydinlik 

kiritamiz. 

Ingliz adabiyotida mifologiya va folklordan foydalanish asrlarga borib 

taqaladigan boy va doimiy an'anadir. Mifologiya va folklor yozuvchilarga jozibali 

va jarangdor hikoyalar yaratish uchun jalb qilishlari mumkin bo'lgan ulkan Ilhom 

manbai, mavzular va ramzlarni taqdim etdi. Ingliz adabiyotida mifologiya va 

folklordan qanday foydalanilganligining ba'zi asosiy jihatlari: 

 Tematik chuqurlik: mifologik va folklorik mavzular ko'pincha insonning 

asosiy tajribalari va arxetipik hikoyalarini o'rganadi. Ingliz adabiyoti ushbu 

mavzularni qahramonlik, sevgi, taqdir, insonning ahvoli va yaxshilik va yomonlik 

o'rtasidagi kurash kabi universal mavzularni o'rganish uchun tez-tez ishlatib 

kelgan..  

 Simvolizm va allegoriya: afsonalar va folklor yozuvchilar o'z asarlariga 

kiritishi mumkin bo'lgan ramzlar va allegorik elementlar xazinasini taklif etadi. 

Masalan, yunon afsonasi Ikarus ramziy ma'noga ega bo'lishi mumkin hubris va 
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overambition, Pandora qutisi haqidagi hikoya esa qiziqish va oqibatlar mavzularini 

o'rganish uchun ishlatilishi mumkin. 

 Syujet va rivoyat tuzilishi: afsonalar va folklor ko'pincha adabiyotda 

syujetlar va rivoyat tuzilmalari uchun asos yaratadi. Yozuvchilar qahramonning 

sayohati, kvest yoki boshqa arxetipik hikoyalardan o'z asarlari uchun asos sifatida 

foydalanishlari mumkin. Masalan, Jozef Kempbellning " ming yuzli qahramon 

"asarida adabiyotda ta'sirchan bo'lgan qahramon sayohatining umumiy 

elementlari, shu jumladan Jorj Lukasning" Yulduzli urushlar." 

 Kinoya va intertekstuallik: ko'pgina mualliflar o'z asarlarida mifologik va 

folklor hikoyalarini nazarda tutadilar yoki to'g'ridan-to'g'ri murojaat qiladilar. 

Ushbu tashbehlar matnga chuqurlik va ma'no qatlamlarini qo'shishi va manba 

materiali bilan tanish bo'lgan o'quvchilarni jalb qilishi mumkin. 

 Axloqiy va axloqiy darslar: mifologiya va folklor ko'pincha axloqiy va 

axloqiy saboqlarni o'z ichiga oladi. Ingliz adabiyoti ushbu hikoyalardan muhim 

axloqiy va falsafiy g'oyalarni o'rganish va etkazish uchun foydalangan. Masalan, 

Ezopning ertaklari adabiyotga ta'sir ko'rsatgan axloqiy darslarning klassik manbai. 

Umuman olganda, ingliz adabiyotida mifologiya va folklordan foydalanish 

yozuvchilar uchun mavzular, ramzlar va rivoyatlarning boy gobelenini taqdim 

etish orqali adabiy an'analarni boyitdi. Ushbu abadiy hikoyalar o'quvchilarni 

ilhomlantirishda va o'ziga jalb qilishda davom etmoqda, bu adabiyotga qadimiy va 

zamonaviy o'rtasidagi farqni bartaraf etishga imkon beradi. 

Xulosalar: 

Mifologiya va folklor ingliz adabiyoti uchun muhim Ilhom manbai bo'lib 

qolmoqda. Ushbu rivoyatlarning doimiy jozibasi ularning vaqt va madaniyatdan 

ustun bo'lish qobiliyatida, avlodlar davomida o'quvchilar bilan rezonanslashadi. 

Izlanuvchan yozuvchilar o'z asarlarini chuqurlik va ma'no bilan singdirish uchun 

afsona va folklor manbalaridan foydalanishlari mumkin, o'quvchilar esa ushbu 

mifologik elementlarni tanib olish va qadrlash orqali badiiy matnlarni chuqurroq 

anglashlari mumkin. 

Yozuvchilar uchun mifologiya va folklorni chuqurroq o'rganish Ilhom 
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manbai bo'lishi mumkin. Ularning mavzulari va arxetiplarini yaxshiroq tushunish 

uchun ushbu rivoyatlarga sho'ng'ish juda muhimdir. Bundan tashqari, yozuvchilar 

afsonalar va folklorlarning zamonaviy talqinlari bilan tajriba o'tkazib, ularni 

zamonaviy kontekstga moslashtirishlari mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, mifologiya va folklorning ingliz adabiyotidagi 

doimiy ta'siri bu rivoyatlarning o'ziga jalb qilish va ilhomlantirish uchun doimiy 

kuchidan dalolat beradi. Ularning mavjudligi bu abadiy hikoyalarning adabiyot 

olamidagi doimiy dolzarbligidan dalolat beradi. 
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